LXVII (LXV)

R DE POTIORIBVS AD MVNERA NOMINANDIS R

- 1 IMP. ANTONINVS A. BASILIDAE. Si ipse uocatus ad munera ciuilia potiorem alium nominandum putaueris, age causam tuam.

LXVIII (LXVI)

R SI PROPTER INIMICITIAS CREATIO FACTA SIT R

- 1 IMP. ALEXANDER A. ANICETO. Si propter inimicitias ad munera ciuilia creatus es, hanc tibi nominationem non nocere praesidis aequitas faciet, cum et publicae utilitatis intersit non ex inimicitia creationes fieri debere, sed existimatione uera et commodo rei publicae.

5

10

LXVIII (LXVII)

R DE SVMPTVVM RECVPERATIONE R

- 1 IMP. GORDIANVS A. DIONYSIO. Muneribus ciuilibus non fungeris, quae personis mandantur, si quinque filios incolumes habeas. at si contra id priuilegium ad munus fatigandi tui causa quidam te deuocauerint tuque appellatione interposita securitatem reportaueris, a nominatoribus sumptus quos in item feceris recuperabis.

LXX (LXVIII)

R SI POST CREATIONEM QVIS DECESSERIT R

- 1 IMP. GORDIANVS A. ASIATICO. Si ante diem subeundi honoris atque muneris pater tuus defunctus est, conueniri eo nomine heredes eius non oportere prouinciae minime ambigit.

20

LXXI (LXVIII)

R DE TABVLARIIS SCRIBIS LOGOGRAPHIS ET
CENSVALIBVS R

- 1 IMP. CONSTANTIVS A.¹ AD CATVLLINVM PP. Nullus omnino [Th. 8, 2, 1. 12, 1, 31 B 54, 8, 1] 25
ex tabulariis uel scribis uel logographis² eorumque filiis in quocumque officio militet, sed
KOI

¹ *idem* Th. 8, 2, 1, impp. Constantius et Constans AA. *rectius* Th. 12, 1, 31 ² decurionibus Th.

3 ant. a.] ant. *KI*, a. *O* | basiliidae (—di *Cui.*)
Ambros. E 28 *inf.* *Cui.*, basilide *Paris.* 4521,
om. *KOI* | potiorem ... 7 ciuilia bis I 4 putauerit *O* 7 a. aniceto) *Paris.* 4521, a. *K*,
om. *OI* | inimicitiam *OX* 8 et] etiam I 9 non] nisi *O* | creationis *K* | examinatione I |
comodi *X* 13 imp. (impp. *Par*) ... dionysio) *Paris.* 4521, imp. (impp. *I*) gord. a. *KI*, imp.
god. *O* | fugeris I 14 at] ac *K* | id] idem *KI*
15 quidam te] quod date *O*, quid ante *I*?
16 nominationibus *O* | quo *O* | lite *O*, inc. *I*

18 post] ante *K*, ante uel post *O* | procura-
tionem *O* | quis] pa quis *O* 19 a. asia-
tico] *Paris.* 4521, a. astitico *Cui.*, a. *K*,
om. *OI* | subeundi diem I | honoris *K*, ho-
nia *O* 20 functos *O* | conueni *O* 23 sta-
bulariis *O* | scribis om. Th., tuerit *B* 54, 8 |
piographis *O*, holographia *I* 25 mpp.
const. a. ad catulinam *Paris.* 4521, imp.
const. *KOI* | pp.) Th., om. *libri* 26 tabula-
riis *O* | que om. *K* | militatur *I*

ex omnibus officiis, nec non et si intra nostrum palatum militant, neendum impleto quinquennio reperti et retracti protinus officiis¹ municipalibus reddantur. D. VIII K. IVL
LAVRIACO MARCELLINO ET PROBINO CONSS.

a. 341

2 IMPPP. GRATIANVS VALENTINIANVS ET THEODOSIVS AAA. Quicumque [Th. 8, 2, 4] decurionum sponte se censuali ministerio manciparit, condicionem habeat, quam ipse⁵ delegit, depositurus sui ordinis penitus dignitatem, si eum necessitas quaestioni subdendum inuenierit. D. xv K. OCT. CONSTANTINOPOLI RICOMERE ET CLEARCHO CONSS.

a. 384

3 IMPP. ARCADIVS ET HONORIVS AA. HADRIANO PP. Generali lege sancimus, [Th. 8, 2, 5] ut, siue solidis prouinciis siue singulis ciuitatibus necessarii fuerint tabularii, liberi homines ordinentur neque ulli deinceps ad hoc officium patescat aditus, qui sit obnoxius seruituti.¹⁰

1 Sed et si quis dominorum seruum suum siue colonum chartas publicas agere permiserit (consensum enim, non ignorantiam uolumus obligari), ipsum quidem, in quantum interfuerit publicae utilitati, pro ratiociniis, quae seruo siue colono agente tractata sunt, obnoxium attineri, seruum autem competentibus affectum uerberibus fisco addici. dominorum enim interfuit ab initio prouidere, ne publicis actibus priuata seruitia immiscerentur. D. VIII¹⁵ APRIL. MEDOLANI VINCENTIO ET FRAVITO CONSS.

a. 401

4 IMPP. THEODOSIVS ET VALENTINIANVS AA. CYRO PP. Boethos logistarum demogrammateos logographos diastoleos, quae uocabula publicis dicuntur subiacere necessitatibus, siue quolibet alio nomine nuncupentur, non honore aut alicuius priuilegii colore subnixos pro definitione legum inexorabilium suam fortunam subire compelli, quatenus nec publicis²⁰ quicquam noceatur aut minuatur utilitatibus, et suis corporibus illi reddantur, quos uel patris uel maiorum obligatio uel sua constringit.

a. 440—4

LXXII (LXX)

R DE SVSCEPTORIBVS PRAEPOSITIS ET ARCARIIS R

1 ²IMP. CONSTANTINVS A. AD EUPHRASIVM RATIONALEM TRIVM PROVINCIARVM. [Th. 12, 6, 2²⁵] Susceptores publicos absque omni mora aurum suscipere censemus, ne quis per hanc occasionem sumptus facere compellatur³. Nam si soluere uolens a suscipeiente fuerit contemptus, testibus adhibitis contestationem debebit proponere, ut hoc probato et ipse securitatem debitam commissi nexus liberatus cum emolumentis accipiat et, qui suscipere neglexerit, eius ponderis quod debebatur in⁴ duplum fisci rationibus per uigorem officii³⁰ KOI

¹ curiis officiisque Th. ²iunge 10, 73, 1 ³ ne quis in aliena ciuitate sumptus faciat Th.
⁴ in om. Th.

1 nec bis I^a | et] etiam KI | nostra palatia OI | militent Th. 2 retracta O^a | s. a. Th. 3 lauriaco Th. 12, 1, 31, lauriaco Th. 8, 2, 1 4 imppp. ... aaa.] scripti ad Th. (idem aaa.), imp. gor. KOI: neuterio addit Cui., ex Th. 8, 2, 3, ut uidetur 5 manciparit] X Th., mancipauerit KOI | habet I 6 dilitig K^aO | depositarius qui sui O | quaestioni] dett. Th., quaestiosis KO, questionis I | subeundum K 7 s. a. Th. 8 impp. ... pp.] Th., impp. arc. et hon. aa. Paris. 4521, imp. arc. KI, imp. grac. O 9 prouintie K^a 10 sint O | seruitutis I 11 et om. I^a | quartas O | commisit O^a, permisit O^a 13 utilitatis K^a | rationiis K 14 attineri] X Th., obtineri KOI 15 nitio O^a | publ. actionibus O, actibus publ. KI | s. a. Th. 17 impp. ... cyro (et ciro Par.) pp.] Paris. 4521 Cui., imp. th. a. K, imp. th. OI |

boethos logistarum demogrammateos] Cwi. ex B οι βοηθοι των λογιστών καὶ οἱ δημογράφοι, boethos logistas longistarchum medogrammateos O, roethos logistarum (logistas K^a) cum medogrammateas K, poetas logistarum medogramatas I, boetas logistas comedos grammateas X 18 dicantur O 19 honore aut aliquo O 21 noceantur O^a aut] nec O | minuantur O | redditur I | quo O 24 arraris I 25 imp... euphrasium (eupraxium Th.) r. tr. pr.] Th., mpp. const. a. ad euprasium rationalem Paris. 4521, imp. const. (const. om. O^a) ad rationalem O, imp. const. KI 26 susceptiones O | auris X 27 compelleretur I^a | si om. I | uolens soluere K | a suscip.] aspiciente I^a 28 proponere] opponere debebit opponere O | securitate K 29 debitatem I^a | qui] quid O 30 debeatur K, debeantur I^a | officio I

- 2 praesidis¹ inferre cogatur. Quod autem susceptores iudice cuius interest neglegente [Th.] uiolauerint, ex ipsius iudicis facultatibus sarcietur. D.² XIII K. Avg. PAVLINO ET IVLIANO CONSS. a. 325
- 2 IMP. VALENTINIANVS ET VALENS AA. AD SECUNDVM PP. Iuxta inuite- [Th. 12, 6, 8] ratas leges³ nominatores susceptorum et eorum, qui ad praeposituram horreorum et pago- 5 rum creantur, teneantur obnoxii, si minus idonei sint, qui ab isdem fuerint nominati, nec quicquam ex eorum substantia celebrata per interpositam personam emptione mercentur. D. III K.⁴ Avg. CONSTANTINOPOLI VALENTINIANO ET VALENTE AA. CONSS. a. 365
- 3 IDEM AA. AD MAMERTINV M PP. Susceptores noui non modo praesentis [Th. 12, 6, 10] anni debita, uerum etiam species, quas ex reliquis inferunt⁵, quia nouae sunt ac recentes, 10 suscipiant. D. PRID. K. NOV. ROMAE⁶ VALENTINIANO ET VALENTE AA. CONSS. a. 365
- 4 IDEM AA. AD FLORENTIV COMITEM S. L. Neminem suspicionis munere [Th. 12, 6, 11] functum ad idem munus adstringi, nisi prius se uinculo sollicitudinis superioris absulerit. nam neque eos qui placuerint grauare *iusti* est, neque illos qui displicerint tenere pru- 15 dentis. Integro igitur singuli anniuersario anno transcurso cogantur exponere, quibus titulis suscepta disperserint, ut facilius, si quis in furto fuerit deprehensus, recentem queat
- 2 redintegrare iacturam. Non perpetui autem exactores teneantur in continuata [Th. 12, 6, 22] uexandorum prouincialium potestate, ueluti concussionum dominatione, sed per annos singulos iudiciaria sedulitate mutentur, nisi aut consuetudo cuitatis aut *raritas* ordinis eos per biennium esse compellat. D. XV K. OCT. MANTEBRI GRATIANO NOB. PVERO ET 20 DAGALAIPO CONSS. a. 366
- 5 IDEM AA. AD GERMANIANVM COM. S. L. Quotienscumque certa summa [Th. 12, 6, 13, 1] solidorum pro tituli qualitate debetur *et* auri massa transmititur, in septuaginta duos solidos libra feratur accepta⁸. D. VI ID. IAN. ROMAE⁹ LVPICINO ET IOVINO CONSS. a. 367
- 6 IDEM AA. ET GRATIANVS A. AD CHILONEM. Frumenta, quae horreis infe- [Th. 12, 6, 16] runt, pro illationis modo ilico apocharum cautionibus adnotentur. non autem oportet in horreis fiscalibus nisi fiscalia frumenta constituи. D. V ID. APRIL. TREVIRIS POST CON- 25 SYLATVM GRATIANI A. III ET EQVITII VC. a. 375
- 7 IMP. GRATIANVS VALENTINIANVS ET THEODOSIVS AAA. HAVE HYPATI [Th. 12, 6, 17] CARISSIME NOBIS. Minime diu penes ipsos susceptores maneat facta collatio, sed statim 30 KOI

¹ officii tui Th. ² pp. 10, 73, 1 ³ Th. 12, 6, 1 ⁴ id. (cf. Th. 12, 6, 7)? ⁵ quae ex reliquis inferuntur Th. ⁶ Nou. accepta ... Romae scr. ut data sit a. 364: *Rufinus enim iam ante xi k. Iul. a. 365 successerat Mamertino*, cf. Th. 9, 30, 3. 12, 1, 66. ⁷ iunge 11, 7, 2. 11, 11, 1? ⁸ accepto Th. ⁹ aut Remis cum *Gothofredo* scr. aut [accepta ...] Romae

1 quod] qui O | iudicem O 2 ipsis I^a | s. a. Th. 4 mpp. ualr. et ualnt. aa. ad secundum pp. Paris. 4521, imp. ual. KI. imp. O | iuxta O, i.e. K^a | interueteratas O 5 nominationes O | susceptors I^a | ad] apud I| praepositum morreorum O | paganorum K^a, pagarum I^a 6 idonei sunt I, sint ydonei O fuerit I | nec] ne K 7 emptionem OI^a mercentur] mentionem I^a 8 s. a. Th. 9 aa. a. KI | ad memertinum pp. Paris. 4521, om. KOI | suspectiones O 10 ac recentes] Th., acrescentes libri 11 s. a. Th. | rom. Th. 12 idem ... s. l.] Paris. 4521 Th., id. a. KOI | suspectoris I^a 13 nisi] ne O | se prius KO? | superioris] super his O | abso- luumtetur O, absolutur I^a 14 nam] namque I | placuerit I | iusti] Th., iusticia KOI, iusticie X, iustum Z^a 15 integro] in te ergo K | decursu K^a 17 reintegrare K, integrare I | tenuantur O, teneantur post 18 dominatione collocat Th. | continua K, continuando I^a 18 prouintialia-

lium I^a | potestatem KI^a | uelut Th. | domi- nations K^aO | per] p I^a 19 mutantur I^a | nisi autem OI^a | raritas] Th. cum B το στάνων, auctoritas (octor. O) libri | ordinationis O 20 per] etiam qui O^a | s. a. Th. 12, 6, 11 Harleianus 5117 21 dagalaiphon Harl. 22 aa. ... s. l.] Th., a. ad ger- manianum com. sill. Paris. 4521, a. KOI 23 quantitate OI^a | et] Cui. Th., aut libri | septuag.] ix I^a 24 s. a. Th. Harleianus 5117 | rom. Th. | lipicino et obiano Harl. 25 idem ... a.] dem et grat. a. Paris. 4521, id. a. KOI | ad cilionem Paris. 4521, om. KOI | horreis] Th., de h. libri 26 oportet om. O 27 constitui] const. uel reponi K| s. a. Th. Harleianus 5117 | treuiris] tiberi Harl. 28 a.] d. Harl. 29 mpp. ... 30 no- bis] Th., mpp. grat. et th. aa. aut hypot- cariste nobis Paris. 4521, imp. l. gra. K^a, imp. gra. K^aOI 30 minime diu. (om. O) O, diu minime KI, nec diu Th. post alia sus- ceptions O

- quodcumque a prouincialibus fuerit exsolutum sacris thesauris inferatur. D. III K. MAI. CONSTANTINOPOLI POST CONSVLATVM ANTONII ET SYAGRII. a. 383
- 8 IMPPP. VALENTINIANVS THEODOSIVS ET ARCADIVS AAA. CYNEGIO PP. [Th. 12, 6, 20] Exactores uel susceptores in celeberrimo coetu curiae consensu et iudicio omnium sub actorum testificatione fermentur, prouinciarumque rectoribus eorum nomina, qui ad publici munus officii editi atque obligati fuerint, innotescant. et animaduertant, quicumque nominauerint, ad discrimen suum uniuersa quae illi gesserint redundare. D. VI K. Nov. CONSTANTINOPOLI HONORIO NP. ET EVODIO CONSS. a. 386
- 9 IDEM AAA. CYNEGIO PP. Modios aeneos atque² lapideos cum [Th. 12, 6, 21 B 56, 11, 7] sextariis atque ponderibus per mansiones singulasque ciuitates iussimus collocari, ut unusquisque tributarius sub oculis constitutis rerum omnium modis sciat, quid debeat susceptoribus dare: ita ut, si quis susceptorum conditorum modiorum sextariorumque uel ponderum normam putauerit excedendam, poenam se sciat competentem esse subiturum. Et submotis, quae contra utilitatem populorum omnium hactenus gesta sunt, frumenti quinquagesimas, hordei quadragesimas, uini et lardi uicesimas susceptoribus dari praecipimus. a. 386
- 10 Humanitatis autem necessitate commoti³ in Armeniae susceptionibus longinquitatis causa frumenti et hordei quadragesimas, uini et lardi quintas decimas dari praecipimus. D. III⁴ K. DEC. CONSTANTINOPOLI HONORIO NP. ET EVODIO VC. CONSS. a. 389
- 11 IDEM AAA. CYNEGIO PP. Susceptores praesentibus defensoribus et modum [Th. 12, 6, 23] iugationis possessorum et species singulas uel eorum numerum quantitatemque perscrivant. a. 389
- D. III K. DEC. CONSTANTINOPOLI TIMASIO ET PROMOTO CONSS.
- 12 IMPF. ARCADIVS ET HONORIVS AA. BENIGNO VICARIO VRBIS ROMAE. Secu- [Th. 12, 6, 26] ritates semel publicatas et gestis lectas uini susceptoribus imputari et coeptam arcae dis- cussionem uolumus in apertum quae sita ratione deduci et omnes publicas securitates quae gestis tenentur a susceptoribus accepto ferri. D. VI ID. IVN. MEDOLANI STILICHONE 25 ET AVRELIANO CONSS. a. 400
- 12 IDEM AA. POMPEIANO SVO SALVTEM. Si aliquid a susceptore [Th. 12, 6, 27 B 56, 11, 9] uel tabulario fraudis admissum esse possessor deprehendat, nemo eorum semel in inter- uersione coniuctus id rursus officium gerat, in quo ante decoxit, etsi rescriptum nostrum elicitum clandestina supplicatione tulerit⁵. D. PRID. K. IAN. MEDOLANI STILICHONE ET 30 AVRELIANO CONSS. a. 400

KOI

¹ iunge 10, 34, 1 ² seu Th., xal B ³ commoniti Th. ⁴ VIII 10, 34, 1 ⁵ iunge 9, 26, 1.
12, 61, 3 Th. 1, 12, 8, 11, 1, 28 ⁶ detulerit Th.

1 quocumque O | inferatur] sub assignatione tabularii et eorum qui decreti sunt inferatur O, inferantur I^a | s. a. Th. 3 mpp. uult. et th. et arc. aaa. cineo pp. Paris. 4521, idem (i. e. Grat. Val. et Theod.) aaa. cynegio pp. Th., imp. ual. KI, id. a. O 4 exaptatores O | curiae] ciuum O^a | confessus K 5 auctorum O | rectores Th. | qui] que O | publici munus] Th., publicum honus O, publicum munus KI 6 dediti K, additi I^a | fuerit I^a | aniaduertant O, ani- maduertant I^a? | nominauerit I 7 illi om. I^a | gesserunt K | s. a. Th. 9 dem cineo pp. Paris. 4521, id. a. KO, idem an. I, mppp. ualent. theod. et arcadius aaa. cynegio pp. Th. | eneos bis O^a | cum ponderibus et cum sextariis I 10 sigulaque O^a 11 tributarius O | constitutus OI^a | omnibus I | sciant I^a | quid] quidem O | debeant I^a | susceptionibus O 12 ita om. I^a | quis] quidem O | conditorum; uel concreditorum K^a, creditorum I^a | que] quod I, om. O | ponderorum norma O 13 putauerint OI 14 utilitatatem O 15 hor-

dei quadr. om. K^a | lardi Th., lardi libri | susceptoribus O, a susceptoribus K^a I | doari O^a | praecipimus O 16 commoti| commotis susceptoribus KI^a | armenia K^a O, armenta K^a | susceptoribus KI | causa om. O^a | 17 lardis O, lardi KI | decimas om. I^a | praecipimus O | s. a. Th. 19 dem aa. cineo pp. Paris. 4521, id. a. KOI 20 earum] Th., eorum libri | munerum KO? | quatitateme- que I | perscrivant] Th., praescribant libri 21 s. a. Th. 22 mpp. ... romae] Th., mpp. arc. benigno Paris. 4521, imp. arc. KOI 23 uini libri cum Th., binis Th. | suscep- tionibus O | coeptam arcae] dett. Th., incer- tam mercedis KO, I^a, cetera (exceptam I^a) mercedis I^a | discussioinem O^a | discussione I^a 25 a om. I | ferri accepto Th. | s. a. Th. 27 aa. ... salutem] Paris. 4521 Th., a. KOI | susceptione O^a 28 amissum O | esse] et Th. | in] Th., om. libri 29 nostrum rescriptum K 30 clandestina supplicatione O^a, clandestinis supplicationi- bus KI^a | s. a. Th.

- 13 IDEM AA¹. LVCIO COM. S. L. Duos tabularios seu numerarios² et sus- [Th. 12, 6, 30]
ceptores totidem per uniuersas prouincias oportere constitui clementia nostra paecepit.
1 Scire autem uolumus praetorianam amplissimam praefecturam³ eos, qui aurum largitionale
susceperunt, nihil cum arcae ratiociniis habere commune, iudices autem prouinciarum quin-
que libris auri multandos et primates officiorum capitali poena plectendos, si hoc non fuerit⁴
custoditum⁵. D. VI K. FEBR. BASSO ET PHILIPPO CONSS. a. 406
- 14 ⁶IMPP. HONORIVS ET THEODOSIVS AA. EVCHARIO SVO SALVTEM⁶. Humi- [Th. 12, 6, 31]
lioribus⁷ officiis aut extraordinariis oneribus occupari curiales non patimur, ne publica
1 uacillet utilitas. Susceptionem itaque uestium aequius est ab officio proconsulari uel ab
his qui in eodem meruerunt sollemniter procurari. horum namque interest huiusmodi¹⁰
explorare rationem et quaerere qualitatem eorum, quorum ad contuendum cura commodior
est. neque enim aequum est, ut ad officium lucra⁸, ad curialem susceptionis tantum
2 damna pertineant. Hanc igitur ab ordinibus iniuriam submouemus, exceptis his, si qui
curialium in officio memorato aut militasse aut militare fuerit deprehensus. D. PRID. K. 14
MART. RAVENNAE HONORIO VIII ET THEODOSIO V AA. CONSS. a. 412
- 15 ⁹IMPP. THEODOSIVS ET VALENTINIANVS AA. VOLVSIANO PP. Aurum siue [Th. 12, 6, 32]
argentum quodcumque a possessore confertur, arcarius uel susceptor accipiat, ita ut pro-
1 uinciae moderator eiusque officium ad crimen suum nouerit pertinere, si possessoribus
1 ullum fuerit ex aliqua ponderum iniuitate illatum dispendium. ¹⁰Et quidquid ex prouinciis
ad nostrum dirigetur aerarium, id ad illustres uiros aerarii nostri comites relatione defera-
tur¹¹. D. III K. MART. RAVENNAE POST CONSULATVM FELICIS ET TAVRI VV. CC. a. 429

LXXXIII (LXXI)

R DE PONDERATORIBVS ET AVRI ILLATIONE R

- 1 ¹²IMP. CONSTANTINVS A. AD EPHHRASIVM RATIONALEM TRIVM [Th. 12, 7, 1 mut. B 56, 5, 15]
PROVINCIARVM. Aurum, quod infertur a collatoribus, si quis uel solidos uoluerit uel mate-
riam appendere, aqua lance et libramentis paribus suscipiatur. PP.¹³ XIII K. AVG. PAV-
LINO ET IVLLIANO CONSS. a. 325
- 2 IMP. IVLLIANVS A. AD MAMERTINVM PP. Quotiens de qualitate soli- [Th. 12, 7, 2 mut.]
dorum orta fuerit dubitatio, placet quem sermo Graecus appellat per singulas ciuitates
KOI

¹ et Theodosius A. secundum Th. 12, 6, 29 suppl. ² seu numerarios om. Th. ³ scire
... praef.] super hoc autem admonuimus et praetorianam ampl. praef. quo sciret Th.
⁴ si hoc uel in praesenti non fuerit custoditum uel postea commutatum Th. ⁵ iunge Th.
6, 29, 9, 8, 4, 23. 11, 1, 32. 11, 7, 19..21 ⁶ Euchario proconsuli Africæ leges iungendae
⁷ humiliibus Th. ⁸ lucella Th. ⁹ iunge 12, 60, 6 Th. 11, 1, 35 ¹⁰ possessori sane
securitatem sub designatione titulorum arcarius uel susceptor emittat ins. Th. ¹¹ id non
solum ad illustres ... comites, sed etiam ad eminentiam tuam pari relatione deferatur Th.
¹² iunge 10, 72, 1 ¹³ d. 10, 72, 1

1 idem aaa. lucio com. s. l. Th., dem aa.
lucillo com. sal. Paris. 4521, id. a. lucidio
comi. Ambros. E 28 inf., id. a. KOI | duos]
quos O | stabularios O | 2 praecipitas K
3 aut I | praetorianam K | aplissimam I | lar-
gitione Th. 4 iudicis K^a | prouincialium O
5 libras K^a | plectandos O^a 6 s. a. Th.
7 impp. hon. et (et om. Par.) th. ... salu-
tem] Paris. 4521 Th., imp. hon. a. K, imp.
ho. O, imp. I | humiliomnibus O, humoribus I^a | 8 honoribus I | 9 uestium ita-
que O | equus I^a | proconsulati K, procon-
suari O^a | 10 his] hisdem KOI, eis O | interest
om. I^a | eiusmodi exemplorare O | 11 con-
tuendum] Th., constituendum I, constituen-
dum eum K, custodiendum O | 12 suscep-

tionem O | 13 iniuriam ab ordinibus O | si
om. I^a | qui] quis O | 14 fuerit deprehen-
sus] Th., fuerit (—rint K) deprehensai KOI |
s. a. Th. 16 impp. ... pp. (pp. om. Par.)] Paris. 4521 Th., imp. th. KOI | 17 quod-
cumque om. O^a | 18 discrimen I^a | nouerit] non erit O | 19 defuerit O, om. I | et] ut I^a
20 erigitur O | id] idem O | refferatur KOI
21 s. a. Th. 23 de om. K^a | 24 a. ad ...
25 prouinciarum] Th., a. ad efrasium ratio-
nalem Paris. 4521, a. K, om. OI | 25 aurum]
qurum O^a | 26 apprehendere OI | s. a. Th.
28 mpp. iul. a. ad memertinum pp. Paris.
4521, imp. d. et max. O, imp. dioc. K,
imp. I

constitutum zygotaten, qui pro sua fide atque industria neque fallat neque fallatur, contentionem dirimere. D. VIII K. MAI. SALONAE¹ IVLIANO A. III ET SALLVSTIO CONSS.